3 de julho de 2025
Data de Abertura: 3 de julho de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE ACERVO DE LIVROS LITERÁRIOS DE DIVERSOS AUTORES E DIVERSAS EDITORAS PARA A EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL.    

VALOR DO CONTRATO: R$ 35.688,00 (TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS).

FORNECEDOR: VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA - CNPJ: 02.593.711/0001-42.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19588/ahzTlmxtAabCcVAtT2dsoE4tjSvwcSxt.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19587/FMZtIcqR0Su-ChYF5oanq-Ol-c6Xl6hG.pdf